

Team FC Holding IVS

Ceresbyen 1E st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Mads Fischer Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Team FC Holding IVS

Ceresbyen 1E st

8000 Aarhus C

e-mailadresse: mafichr@gmail.com

CVR-nr: 36545623

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er holdingselskab samt investering i fast ejendom til egen portefølje. Tillige udarbejdes eksterne ad hoc opgaver, bl.a. inden for byggeri og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.449 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende til neutralt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		260.709	138.812
Eksterne omkostninger		-173.866	-19.858
Bruttoresultat		86.843	118.954
Personaleomkostninger		-94.917	-120.382
Resultat af ordinær primær drift		-8.074	-1.428
Øvrige finansielle omkostninger		-194	-153
Ordinært resultat før skat		-8.268	-1.581
Skat af årets resultat		1.819	348
Årets resultat		-6.449	-1.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-6.449	-1.233
I alt		-6.449	-1.233

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		471	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		471	1
Anlægsaktiver i alt		471	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Tilgodehavende skat		2.167	348
Andre tilgodehavender		3.000	2.685
Tilgodehavender i alt		5.167	40.533
Likvide beholdninger		0	1.949
Omsætningsaktiver i alt		5.167	42.482
Aktiver i alt		5.638	42.483

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-7.682	-1.233
Egenkapital i alt		-6.682	-233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.320	42.716
Gældsforpligtelser i alt		12.320	42.716
Passiver i alt		5.638	42.483

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1